
 

Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan dan Unit Perancang Ekonomi Negeri

Selangor dan yang masih dibenarkan membuat kerja kerja/membekalkan sebutharga adalah 

dipelawa untuk menyertai sebutharga seperti kenyataan di bawah ini.

TAJUK PROJEK 

NO. 

SEBUTHARGA

LAWATAN 

TAPAK

TARIKH IKLAN 4 OGOS 2016

PEJABAT 

YANG 

MEMANGGIL 

TAWARAN

TARAF
JENIS 

SYARIKAT

KELAS
KEPALA & SUB 

KEPALA

HARGA PERCUMA
BAYARAN 

ATAS NAMA

TARIKH MULA 

DIJUAL   / 

AMBIL

4 OGOS 2016
TARIKH AKHIR 

DIJUAL/AMBIL

TEMPAT 

DIJUAL

TARIKH TUTUP 11 OGOS 2016

TEMPAT 

DITUTUP

MAKLUMAT KONTRAKTOR

KENYATAAN SEBUTHARGA

PERBADANAN ADAT MELAYU DAN WARISAN NEGERI SELANGOR

SEBUTHARGA MEMBEKALKAN ALAT MUZIK DAN AKSESORI UNTUK KUMPULAN 

KOMBO PERBADANAN ADAT MELAYU DAN WARISAN NEGERI SELANGOR.

SH/PADAT / UKP /  31  / 2016

PERBADANAN ADAT MELAYU DAN 

WARISAN NEGERI SELANGOR

BUMIPUTERA

030301

MAKLUMAT SEBUT HARGA/DOKUMEN

12.00 TENGAHARI

BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN, TINGKAT SATU,                             

BANGUNAN MUZIUM SULTAN ALAM SHAH, SHAH ALAM, SELANGOR 

DARUL EHSAN.



 
MEMBEKAL PERALATAN MUZIK DRUM DAN BACKLINE UNTUK KUMPULAN KOMBO 

PERBADANAN ADAT MELAYU DAN WARISAN NEGERI SELANGOR 
 

SH/PADAT/UKP/                /2016 

 

 

 

 

 
BIL 

 
PERKARA / SPESIFIKASI 

 
KUANTITI 

 
HARGA SEUNIT 

 
JUMLAH (RM) 

 

  RM Sen 

 
 

 
MEMBEKALKAN PERALATAN MUZIK DAN AKSESORI 
YANG MEMENUHI SPESIFIKASI BERIKUT: 

  
 

  

 
1. 

 
 

 

 
MCX 4-Pieces Hybrid  
Shell Pack with 22” Bass Drum  
Set ini mengandungi:  

 22x18 Bass Drum  

 10x8 Tom Tom  

 12x9 Tom Tom  

 16x16 Floor Tom  

 
1 unit 

   

 
2. 

 
 
 
 
 

 

 
MCX Drum Snare  
Spesifikasi:  

 No. Model:  MCX 1465S/C, 
MCX 1455S/C 

 Size: 14” x 6.5”, 14” x 5”  

 Shell: 6 ply Maple  

 Hoops: Master Cast (Die 
Cast)  

 Lugs: CL-65  

 CL-55  

 Rods: 10  

 Tension rods : T-062 (14” X 
6.5”), T-061L (14” X 5.5”)  

 Strainer: SR-017  

 Snares: S-022N  

 Colour Code: 800  
 

 
1 unit 

   

 
3. 

 

 
 
A A2057 Cymbal Box Set  
14H/16C/20MR/18C  
 

 
 

1 Set  

   

4. 
 

 

  
 
BC-2030 Boom Cymbal Stand  

 
 

4 unit  

   

 
5. 

 

 
Pearl 900 Series Snare Stand  
Height range of 18” to 25.6” (450 mm to 
650 mm)  
 

 
1 unit 

   



 

 
BIL 

 
PERKARA / SPESIFIKASI 

 
KUANTITI 

 
HARGA SEUNIT 

 
JUMLAH (RM) 

 

  RM Sen 

6 

 

  
H2000 Eliminator Hi-Hat Stand  
Specification:  

 Dual Chain  

 Double-braced  

 2 rotatable legs  
 

 
 

1 unit 

   

7 

 

 
Drum Padel Demon Direct Drive  
Specification:  

                                                                                                                                                                              
Chain Drive  

 Ultra-Light Weight Chain  

 Perfect Circle Cam  
 

 
1 unit  

   

8  

 

 
Pearl Roadster D-2500BR Drum 
Throne / Stool with backrest  
Specification:  

 Motorcycle type seat 

 Height 495-665 mm  

 Roadster series  
 

 
1 unit 

   

9  
 
 

 

 
Membekalkan peralatan backline 
mengikut spesifikasi berikut:  
 
Marshall JCM2000 100w 4 Channel 
Head including Footswitch  

 100-watt valve head 

 Four footswitchable 
channels – clean, crunch, 
OD1, OD2 

 Footswitchtable reverb for 
all 4 channels 

 2 footswitchable master 
volumes  

 Two FX loops with a 
footswitchable series 
/parallel FZ loop  

 Emulated line out  
 

 
1 unit  

   

 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 



 

 

 

 
BIL 

 
PERKARA / SPESIFIKASI 

KUANTITI HARGA SEUNIT JUMLAH (RM) 

     RM  SEN  

10  
 
 
 

 

 
Marshall 1960A 4 x 12” 300-Watt 
Speaker Cabinet with Celestion 
G12T-75-Angled  

 Power handling : 300 W 

 Impedance: 16 ohms or 4 
ohms mono, 8 ohms stereo  

 Cabinet type: angled 

 Construction material: birch  

 Mono, stereo 

 Inputs: 2 x ¼” 

 No outputs 

 No other I/O  

 Height: 32.68”, depth: 
14.17”, width: 29.92”, 
weight: 80.25 lbs.  
 

 
1 unit 

   

 
11 

 
 
 
 

 
 
 

 
Roland KC-550 180 Keyboard Amp 
Spesifikasi: 

 180W 

 15” Speaker and horn 

tweeter  

 4 channel operation  

 3-band EQ 

 Shape switch for quick 

tonal adjustments  

 XLR mic input  

 XLR line out for connecting 

to mixing consoles  

 ¼” phone jack for 

connecting to recording 

devices 

 RCA aux stereo input  

 Subwoofer output 

compatible with Roland’s 

KCW- 

 
 

1 unit 
 

 

   

12 

 

 
Boss GT-100 Guitar Multi-Effects 
Pedal  
 

 
1 unit 

   

13  
 

 

 
SWR Working Pro 400 Bass Amplifier 
Head (400 Watts)  
Spesifikasi:  

 Dimensions (WxHxD): 19 x 
3.5 x 13.5 in (2 rack 
spaces) 

 Weight: 25 lbs 

 Power output: 400 Watts @ 
4 ohms, 250 Watts @ 8 
ohms  

 
1 unit 

   



 

 

RINGGIT 

MALAYSIA 

: ................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

TANDATANGAN 

PEMBEKAL 

:  

…………………………………… 

TEMPOH SIAP 

PENGHANTARAN : 

 

…………………………………… 

 

NAMA 

 

: 

 

................................................................................................................................................... 

ALAMAT DAN 

COP SYARIKAT 

 

: 

 

…………………………………… 

 

 

TARIKH: 

 

…………………………………… 

 

 

                 ** sila lampirkan bersama surat dari Jabatan Kastam sebagai bukti pendaftaran  GST 

 
BIL. 

 
PERKARA / SPESIFIKASI 

 

 
KUANTITI 

 
HARGA 
SEUNIT 

JUMLAH (RM) 

RM SEN 

14 

 

 
SWR Goliath III Cabinet  
 

 
1 unit 

 
 

  

15 

 

Mixers > Powered Mixers > YAMAHA 

EMX5016CF 500W 24CH CONSOLE 

 
I unit 

   

16 

 

Guide Recording Studio Speakers | 

Best Reviews About Audio And 

Gadgets  

 
1 set 

   

17 

 

 

Mixers > Powered Mixers > YAMAHA 

EMX5016CF 500W 24 CH 

CONSOLE 

 
 

1 set 

   

18 

 

Mc Intosh Audio Cables, High End 

Audio Cables, RCA Audio Cable 

 
2 set 

   

19 

 

Speaker Audio Cables Included

   

 
4 set 

   

20 

 

Cables - Wiring - Adapters - Sound 

and Recording - Cables  

 
2 set 

   

   JUMLAH   

   GST 6%   

   JUMLAH KESELURUHAN   


	ALAT MUZIK KOMBO
	SPESIFIKASI KERJA ALAT MUZIK UNTUK KOMBO PADAT

